

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 20230704
Stavba: Rekonštrukcia priestorov suterénu KD Bernolákovo

JKSO: KS:
Miesto: Bernolákovo Dátum: 18. 7. 2023

Objednávateľ: IČO:
Obec Bernolákovo IČ DPH:

Zhotoviteľ: IČO: 47241349
INGA-stav, s.r.o., Figová 5756,113, 900 27 Bernolákovo IČ DPH: SK2023722514

Projektant: IČO:
SBN Design, s.r.o. IČ DPH:

Spracovateľ: IČO:
SBN Design, s.r.o. IČ DPH:

Poznámka:

Ide o výkaz výmer k predloženému projektu, s predpokladaným stavom jestvujúcich konštrukcií a návrhom optimálneho riešenia. K správne mu naceneniu výkazu výmer je potrebné naštudovanie PD a obhliadka stavby. Výkaz výmer je platný súčasne s projektom stavby, prípadné podrobné špecifikácie sú popísané v projekte a musia byť pri nacenení zohľadnené! Projektová dokumentácia je nadradená Výkazu výmer. Výkaz výmer je len informatívny. Zhotoviteľ je povinný si skontrolovať Zadanie s výkazom výmer._x000d_
x000d
x000d

Cena bez DPH			38 979,97
	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH v EUR			46 775,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	20230704		
Stavba:	Rekonštrukcia priestorov suterénu KD Bernolákovo		
Miesto:	Bernolákovo	Dátum:	18. 7. 2023
Objednávateľ:	Obec Bernolákovo	Projektant:	SBN Design, s.r.o.
Zhotoviteľ:	INGA-stav, s.r.o., Figová 5756,113, 900 27 Bernolákovo	Spracovateľ:	SBN Design, s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		38 979,97	46 775,96
20230704_b	Časť Búracie práce	3 153,57	3 784,28
20230704_a	Časť Architektonicko-konštrukčná	19 130,12	22 956,14
20230704_e	Časť Elektoinštalácie-umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody	16 696,28	20 035,54

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov suterénu KD Bernolákovo

Objekt:

20230704_b - Časť Búracie práce

JKSO:

Miesto: Bernolákovo

KS:

Dátum: 18. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INGA-stav, s.r.o., Figová 5756,113, 900 27 Bernolákovo

IČO:

47241349

IČ DPH:

SK2023722514

Projektant:

SBN Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SBN Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 153,57

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

3 784,28

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:Rekonštrukcia priestorov suterénu KD Bernolákovo

Objekt:20230704_b - Časť Búracie práce

Miesto:Bernolákovo

Objednávateľ:Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:INGA-stav, s.r.o., Figová 5756,113, 900 27 Bernolákovo

Dátum:18. 7. 2023

Projektant:SBN Design, s.r.o.

Spracovateľ:SBN Design, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 153,57

DHSVPráce a dodávky HSV

2 597,37

1	K	Poznámka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000		0,00
---	---	--------------	--	--	-------	--	------

D9Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 597,32

2	K	964011221.S	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	0,047	151,10	7,10
---	---	-------------	--	----	-------	--------	------

VV"vyburanie otvoru" 0,15*0,25*1,250,047

3	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	103,000	7,30	751,90
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

4	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	103,000	3,10	319,30
---	---	-------------	---	----	---------	------	--------

5	K	967031734.S	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. do 300 mm, -0,55700t	m2	0,338	31,00	10,48
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

VV"vyburanie otvoru" 0,15*2,250,338

6	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	7,000	0,80	5,60
---	---	-------------	---	----	-------	------	------

7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	12,726	28,20	358,87
---	---	-------------	--	----	--------	-------	--------

VV7*0,9*2,0212,726

8	K	971033531.S	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,450	11,00	4,95
---	---	-------------	---	----	-------	-------	------

VV"vyburanie otvoru" 0,2*2,250,450

9	K	973031334.S	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0,25 m2, hl. do 150 mm, -0,04000t	ks	2,000	9,00	18,00
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

VV"vyburanie otvoru" 22,000

10	K	979011131.S	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	2,673	28,00	74,84
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

11	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,672	16,00	42,75
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

VV"beton žb" 0,113+0,618+0,2060,937

VV"tehla" 0,188+0,126+0,080,394

VV"drevene dvere" 0,1680,168

VV"kov zarubne" 0,9670,967

VV"PVC podlahy a sokle" 0,2060,206

VVSúčet2,672

12	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	50,787	0,45	22,85
----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

VV"sutaziaci si nacení podľa svojho zmenou jednotkovej ceny" 19*2,67350,787

13	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,673	13,20	35,28
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

14	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,673	1,50	4,01
----	---	-------------	--	---	-------	------	------

15	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1,331	65,00	86,52
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

VV"beton žb" 0,113+0,618+0,2060,937

VV"tehla" 0,188+0,126+0,080,394

VVSúčet1,331

16	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	6,000	78,00	468,00
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

VV"Plastové výplne otvorov je možné likvidovať aj ekologicky-odber na recykláciu (napr. LB Plast s.r.o alebo ekvivalent) zdarma"

17	K	979089312.S	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,967		0,00
	VV		"kov zarubne" 0,967		0,967		
18	K	97908961x3	Poplatok za skladovanie -lahký a objemný odpad, ostatné	t	0,374	95,00	35,53
	VV		"drevene dvere" 0,168		0,168		
	VV		"PVC podlahy a sokle" 0,206		0,206		
	VV		Súčet		0,374		
19	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	350,00	350,00
20	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	2,673	0,50	1,34
	D	99	Presun hmôt HSV				0,05
21	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,001	45,50	0,05
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				556,20
	D	776	Podlahy povlakové				556,20
22	K	776401800.S	Demontáž soklíkov alebo líšt	m	103,000	1,50	154,50
23	K	776511820.S	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	103,000	3,90	401,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia priestorov suterénu KD Bernolákovo
Objekt: 20230704_a - Časť Architektonicko-konštrukčná

JKSO:
Miesto: Bernolákovo

Objednávateľ:
Obec Bernolákovo

Zhotoviteľ:
INGA-stav, s.r.o., Figová 5756,113, 900 27 Bernolákovo

Projektant:
SBN Design, s.r.o.

Spracovateľ:
SBN Design, s.r.o.

Poznámka:

KS:
Dátum: 18. 7. 2023

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47241349
IČ DPH: SK2023722514

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			19 130,12
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			
Cena s DPH		v EUR	22 956,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov suterénu KD Bernolákovo

Objekt:

20230704_a - Časť Architektonicko-konštrukčná

Miesto:

Bernolákovo

Dátum:

18. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

SBN Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

INGA-stav, s.r.o., Figová 5756,113, 900 27 Bernolákovo

Spracovateľ:

SBN Design, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

19 130,12

D HSV Práce a dodávky HSV 7 097,91

1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, súťaží ho stavebník nezávisle od stavebnej firmy zhotoviteľa, čím sa dosiahne nezávislá kontrola (dozor nebude v zmluvnom vzťahu so zhotoviteľom)		0,000		0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000		0,00
3	K	Poznámka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne.		0,000		0,00

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie 27,70

4	K	317121151.S	Montáž prekladu zo železobetónových prefabrikátov do pripravených rýh svetl. otvoru do 1050 mm	ks	1,000	12,50	12,50
5	M	596460005400.S	Keramický preklad nenosný, lxšxv 1250x145x71 mm	ks	1,000	15,20	15,20

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 5 132,79

6	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	25,000	2,30	57,50
7	K	612421221.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, stropov, opravovaná plocha nad 5 do 10 %, hladká	m2	435,000	2,00	870,00
8	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	103,000	0,68	70,04
9	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	21,218	6,20	131,55
10	K	632452645.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 6 mm	m2	103,000	15,90	1 637,70
11	K	642944121.S	Dodatočná montáž oceľovej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	7,000	78,00	546,00
12	M	553310002100.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, dvojdielna na dodatočnú montáž	ks	7,000	260,00	1 820,00

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 783,00

13	K	93xx1	Demontáž a opätovná montáž rôznych kusových prvkov (rozhlasy, tabule, vešiaky,...)	ks	20,000	12,00	240,00
14	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	103,000	5,50	566,50
15	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	103,000	5,50	566,50
16	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,300	200,00	60,00
17	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	350,00	350,00

D 99 Presun hmôt HSV 154,42

18	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,357	46,00	154,42
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 12 032,21

D 766		Konštrukcie stolárske				3 232,77	
19	K	D xx	Poznámka: Výplne otvorov naceňovať podľa Výkazov v dokumentácii!		0,000		0,00
20	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	7,000	25,00	175,00
21	M	549150000100.S	Kľučka dverová so zámkom, 100x155 mm, nerez	ks	7,000	250,00	1 750,00
22	M	611610002900.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň DTD doska, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	7,000	185,00	1 295,00
23	K	998766201.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	31,929	0,40	12,77
D 776		Podlahy povlakové				6 439,24	
24	K	776411000.S	Lepenie podlahových lišt soklových	m	103,000	3,50	360,50
VV		"sokel" 103			103,000		
25	M	283410017900.S	Soklová PVC lišta pre vloženie pásov z PVC podlahoviny hrúbky do 5 mm	m	104,030	2,20	228,87
VV		103*1,01 'Prepočítané koeficientom množstva			104,030		
26	K	776541300.S	Lepenie povlakových podláh PVC vinyl heterogénnych LVT v dielcoch	m2	103,000	12,20	1 256,60
27	M	284110004300.R	Podlaha PVC heterogénna vinylová, vysokozaťažová, dekor prírodný dub	m2	110,210	40,10	4 419,42
VV		103*1,07 'Prepočítané koeficientom množstva			110,210		
28	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	103,000	1,50	154,50
29	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	64,487	0,30	19,35
D 783		Nátery				95,10	
30	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	8,645	7,00	60,52
VV		"zarubne" 7*(1+1,97*2)*0,25			8,645		
31	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	8,645	4,00	34,58
D 784		Dokončovacie práce - maľby				2 265,10	
32	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	20,000	0,50	10,00
33	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	435,000	1,20	522,00
34	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	435,000	0,20	87,00
35	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	103,000	1,20	123,60
36	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	435,000	3,50	1 522,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov suterénu KD Bernolákovo

Objekt:

20230704_e - Časť Elektoinštalácie-umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

18. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

INGA-stav, s.r.o., Figová 5756,113, 900 27 Bernolákovo

IČO:

IČ DPH:

47241349

SK2023722514

Projektant:

SBN Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

SBN Design, s.r.o.

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

16 696,28

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

20 035,54

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Rekonštrukcia priestorov suterénu KD Bernolákovo

Objekt:

20230704_e - Časť Elektoinštalácie-umelé osvetlenie a vnút. silnopr. rozvody

Miesto:

Dátum: 18. 7. 2023

Objednávateľ:

Obec Bernolákovo

Projektant:

SBN Design, s.r.o.

Zhotoviteľ:

INGA-stav, s.r.o., Figová 5756,113, 900 27 Bernolákovo

Spracovateľ:

SBN Design, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

16 696,28

D		D1	Montáž C-210 M			4 149,10	
D		D2	RÚRKA OHYBNÁ LPE			29,00	
1	K	210 01-0002	urka 16mm	m	20,000	1,45	29,00
D		D3	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA			98,00	
2	K	210 01-0301	KP 68/2 typ 1901 prístr.hl.42mm spojovacie	ks	56,000	1,75	98,00
D		D4	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.			150,00	
3	K	210 01-0321	KR 68/2 typ 1903	ks	20,000	7,50	150,00
D		D4	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.			152,00	
4	K	210 01-0521	krabica 6455-11	ks	10,000	15,20	152,00
D		D5	SVORKOVNICE			19,36	
5	K	210 01-0502	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	10,000	1,10	11,00
6	K	210 01-0521.1	odvievkovanie krabíc-viečko na závit	ks	38,000	0,22	8,36
D		D6	OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY			165,00	
7	K	210-01-1302	hmoždinka 8mm	ks	150,000	1,10	165,00
D		D7	KAB.ŽĽABY			852,60	
8	K	210 02-0313	Kab.žľab 300x60 s prepážkou	m	42,000	17,30	726,60
9	K	210 02-0651	nos.konstr.pre žľab	ks	21,000	6,00	126,00
D		D8	KÁBLE BEZHALOGENOVÉ			653,20	
10	K	210 88-1069	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	10,000	1,00	10,00
11	K	210 88-1075	CHKE-R-O 3 x 1.5	m	45,000	1,00	45,00
12	K	210 88-1075.1	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	240,000	1,00	240,00
13	K	210 88-1076	CHKE-R-J 3 x 2.5	m	180,000	1,20	216,00
14	K	210 88-1101	CHKE-R-J 5 x 2.5	m	90,000	1,30	117,00
15	K	210 88-1103	CHKE-R-J 5 x 6	m	12,000	2,10	25,20
D		D9	KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU			90,00	
16	K	210 88-1216	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	90,000	1,00	90,00
D		D10	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE			15,60	
17	K	210 80-0631	N2XH-J 25mm2 zelenožltý	m	12,000	1,30	15,60
D		D11	PRÍPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV			20,00	
18	K	210 19-0101	označovací štítok na kábel	ks	50,000	0,40	20,00
D		D12	UKONČENIE KÁBLOV			361,24	
19	K	210 10-0251	do 4 x 10	ks	34,000	7,40	251,60
20	K	210 10-0258	do 5 x 4	ks	12,000	6,40	76,80
21	K	210 10-0529	do 5 x 6	ks	4,000	8,21	32,84
D		D13	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ			56,20	

22	K	210 11-0041	jednopolový - radenie 1	ks	3,000	2,80	8,40
23	K	210 11-0043	sériový - radenie 5	ks	6,000	3,70	22,20
24	K	210 11-0045	stiedavý prepínač- radenie 6	ks	8,000	3,20	25,60
D D14 SPÍNAČE A ZÁSUVKY DOMOVÉ-Do VLHKA							190,80
25	K	210 11-1011	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP20	ks	36,000	5,30	190,80
D D15 ISTIACE PRVKY							14,40
26	K	210 12-0404	istič 20A/3	ks	2,000	7,20	14,40
D D16 MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST.ROZVODNÍC							70,00
27	K	210 19-0002	do 50 kg	ks	2,000	35,00	70,00
D D17 SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ,NÁSTENNÉ							862,10
28	K	210 20-1902	Montáž núdzového svetidla na stenu	ks	9,000	10,00	90,00
29	K	210 20-1952	Montáž žiarivkového svetidla zapustené	ks	26,000	11,00	286,00
30	K	210 20-1922	Montáž žiarivkového svetidla na stenu , strop IP 44	ks	13,000	10,00	130,00
31	K	210 20-1300	Zapojenie núdz svetidla	ks	9,000	7,50	67,50
32	K	210 20-1220	Zapojenie LED svetidla stropné	ks	26,000	7,20	187,20
33	K	210 20-1015	Zapojenie LED svetidla , IP44	ks	13,000	7,80	101,40
D D18 BLESKOZVODOVÉ SVORKY							71,60
34	K	210 22-0040	svorka Bernard vč. pásky	ks	8,000	5,90	47,20
35	K	210 22-0031	Ekvipotencionálna prípojnicia EP	ks	1,000	24,40	24,40
D D19 PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA							278,00
36	K	210 22-0301	Cu 4-6mm2 pevne	m	20,000	1,90	38,00
37	K	xxxx1	PPV	%	6,000	40,00	240,00
D D20 Nosný materiál							8 083,08
D D21 TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU							21,00
38	M	materiál	FXP 16mm	m	21,000	1,00	21,00
D D22 KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC							159,00
39	M	materiál.1	KP 67/2 prístrojová krabica do sadrokartónu	ks	56,000	1,50	84,00
40	M	materiál.2	KR68 so svorkovnicou do sadrokartonu	ks	20,000	2,50	50,00
41	M	materiál.3	krabica 6455-11	ks	10,000	2,50	25,00
D D5 SVORKOVNICE							20,00
42	M	materiál.4	wago svorka 5x2.5	ks	10,000	0,50	5,00
43	M	materiál.5	hmoždinka 8mm	ks	150,000	0,10	15,00
D D7 KAB.ŽL'ABY							1 825,50
44	M	materiál.6	Kab.žlab 300x60 + prepážka	m	42,000	31,50	1 323,00
45	M	materiál.7	prepážka	m	42,000	6,00	252,00
46	M	materiál.8	výložník pre uchytenie žlabu	ks	21,000	10,50	220,50
47	M	materiál.9	označovací štítok na kábel	ks	50,000	0,60	30,00
D D23 SILOVÉ VODIČE CY							63,00
48	M	materiál.10	N2XH-J 4mm2 zelenožltý	m	21,000	1,50	31,50
49	M	materiál.11	N2XH-J 25mm2 zelenožltý	m	12,600	2,50	31,50
D D8 KÁBLE BEZHALOGENOVÉ							1 068,38
50	M	materiál.12	CHKE-R-O 2 x 1.5	m	10,500	0,50	5,25
51	M	materiál.13	CHKE-R-O 3 x 1.5	m	47,250	1,30	61,43
52	M	materiál.14	CHKE-R-J 3 x 1.5	m	252,000	1,30	327,60
53	M	materiál.15	CHKE-R-J 3 x 2.5	m	189,000	2,00	378,00
54	M	materiál.16	CHKE-R-J 5 x 2.5	m	94,500	2,20	207,90
55	M	materiál.17	CHKE-R-J 5 x 6	m	12,600	7,00	88,20
D D9 KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU							245,70

56	M	materiál.18	CHKE-V-J 3 x 1.5	m	94,500	2,60	245,70
D D24 UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU							10,00
57	M	materiál.19	pre 6 Cu	ks	20,000	0,40	8,00
58	M	materiál.20	pre 25 Cu	ks	4,000	0,50	2,00
D D18 BLESKOZVODOVÉ SVORKY							55,00
59	M	materiál.21	typ Bernard vč.pásky	ks	8,000	2,50	20,00
60	M	materiál.22	Ekvipotencionálna prípojnic EP	ks	1,000	35,00	35,00
D D25 SPÍNAČE A ZÁSUVKY IP20							387,50
61	M	materiál.23	Jednopolový vypínač spínač č. 1	ks	3,000	5,90	17,70
62	M	materiál.24	sériový č.5	ks	6,000	7,90	47,40
63	M	materiál.25	Striedavý spínač č.6	ks	8,000	6,30	50,40
64	M	materiál.26	dvojrámk	ks	1,000	2,00	2,00
65	M	materiál.27	zásuvka 16A/230V IP20 pod omietku	ks	36,000	7,50	270,00
D D15 ISTIACE PRVKY							68,00
66	M	materiál.28	istič 20A/3	ks	2,000	34,00	68,00
D D26 SVIETIDLÁ VRÁTANE SVETELNÝCH ZDROJOV							4 160,00
67	M	materiál.29	A Sv.stropné IP65, tr.II	ks	7,000	55,00	385,00
68	M	materiál.30	B stropné sv. 100W, IP20	ks	4,000	50,00	200,00
69	M	materiál.31	B Prísadené sv. LED 54x50, 54W, IP20	ks	26,000	90,00	2 340,00
70	M	materiál.32	C Sv.nástenné nad zrkadlo IP44, tr.II	ks	2,000	55,00	110,00
71	M	materiál.33	Núdzové sv.s vl.zdrojom	ks	9,000	50,00	450,00
72	M	xxx2	Podružný materiál	%	3,000	75,00	225,00
73	M	xxx3	PPV	%	6,000	75,00	450,00
D D27 ROZVÁDZAČE - ZOSTAVOVANIE							2 719,50
D D28 Rozvádzač RS 01.1,2 2ks							2 719,50
74	K	materiálmontáž	Skriňa ocep 1600x1000x120, zapustená	ks	1,000	500,00	500,00
75	K	materiálmontáž.1	Vypínač MSO 32A/3	ks	1,000	28,00	28,00
76	K	materiálmontáž.2	prepäťová ochrana SVBC 12,5-4 MZ	ks	1,000	320,00	320,00
77	K	materiálmontáž.3	istič B10/1	ks	6,000	7,00	42,00
78	K	materiálmontáž.4	istič B16/1	ks	9,000	7,00	63,00
79	K	materiálmontáž.5	istič B16/3	ks	3,000	27,00	81,00
80	K	materiálmontáž.6	LFN 40/4p/0.03 prúdový chránič	ks	2,000	85,00	170,00
81	K	materiálmontáž.7	Prípojnic N+PE	ks	2,000	12,00	24,00
82	K	materiálmontáž.8	Svorka ochranného pospojovania	ks	1,000	5,00	5,00
83	K	materiálmontáž.9	Obal na výkresy	ks	1,000	10,00	10,00
84	K	materiálmontáž.10	Označovací štítok	ks	30,000	0,50	15,00
85	K	materiálmontáž.11	Svorka rad. 2,5mm2,	ks	20,000	0,80	16,00
86	K	materiálmontáž.12	Svorka rad. 6mm2,	ks	5,000	1,50	7,50
87	K	Pol2	Rozvádzač RS 01.1,2, druhý kus	ks	1,000	1 300,00	1 300,00
88	K	xxxx4	Doprava	%	3,600	30,00	108,00
89	K	xxxx5	Presun	%	1,000	30,00	30,00
D D29 Stavebné úpravy C 801-3							1 424,60
D D30 RYHY PRE VODIČE FRÉZOVANÍM							496,00
90	K	974031132	ryha do š.50mm	m	160,000	3,10	496,00
D D31 RYHY PRE VODIČE FRÉZOVANÍM V strope							759,00
91	K	974082921	ryha do š.50mm	m	110,000	6,90	759,00
D D32 VYSEKANIE OTVORU PRE ROZVADZAČ							48,00

92	K	974031188	30x30x20cm/18dm3/ tehla	ks	2,000	24,00	48,00
D		D33	VYSEKANIE KAPIES PRE KRABICE				121,60
93	K	973031616	100x100x50mm tehla	ks	76,000	1,60	121,60
D		D34	Odborná prehliadka a skúšky				320,00
94	K	Pol3	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	16,000	20,00	320,00